

ALLAN'S MURERFORRETNING, NR. SNEDE ApS

Ørnevej 8
8766 Nørre Snede

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2018

Allan Ulstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLAN'S MURERFORRETNING, NR. SNEDE ApS
 Ørnevej 8
 8766 Nørre Snede

CVR-nr: 31090202
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.17-31.12.17 for Allan's Murerforretning, Nr. Snede ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat og pengestrømme. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen skal erklære, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Cand merc aud Hans Jørgen Larsen har assisteret ledelsen med udarbejdelse og opstilling af årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nørre Snede, den 31. maj 2018

Direktionen

Allan Ulstrup

Nørre Snede, den 09/06/2018

Direktion

Allan Ulstrup
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 2.466.469 og egenkapitalen udgør DKK 2.704.158.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i driftsregnskab og balance viste tal og sammenhænge.
viste tal og sammenhænge.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

GENERELT

Årsrapporten for Allan's Murerforretning, Nr. Snede ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Som indtægtskriterium benyttes faktureringsprincippet.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, resultat af rentesikring samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Tekniske anlæg og maskiner	5 - 8 år
----------------------------	----------

Aktiver med en kostpris på eller under den skattemæssige småaktivgrænse afskrives fuldt ud i anskaffelsesåret.

Ved salg eller udrangering af aktiver medtages eventuelle tab eller gevinster under årets afskrivninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonteringsfaktor eller en tilnærmet værdi for den. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingaftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes efter reservesation mod risici for tab på grundlag af en vurdering af de enkelte fordringer.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster

samt for betalte acontoskatter

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises under egenkapitalen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		3.467.619	1.075.402
Administrationsomkostninger		-205.963	-279.726
Resultat af ordinær primær drift		3.261.656	795.676
Andre finansielle indtægter		1.926	31.894
Øvrige finansielle omkostninger		-97.013	-198.680
Ordinært resultat før skat		3.166.569	628.890
Skat af årets resultat	1	-700.100	-34.800
Årets resultat		2.466.469	594.090
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		2.366.469	594.090
I alt		2.466.469	594.090

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.071.652	1.686.610
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.071.652	1.686.610
Andre tilgodehavender		165.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		165.000	165.000
Anlægsaktiver i alt		4.236.652	1.851.610
Råvarer og hjælpematerialer		325.633	373.258
Varebeholdninger i alt		325.633	373.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.632.560	690.996
Andre tilgodehavender			25.100
Periodeafgrænsningsposter		20.000	22.063
Tilgodehavender i alt		2.652.560	738.159
Likvide beholdninger		878.575	549.885
Omsætningsaktiver i alt		3.856.768	1.661.302
Aktiver i alt		8.093.420	3.512.912

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.479.158	112.689
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt		2.704.158	237.689
Hensættelse til udskudt skat		206.900	34.800
Hensatte forpligtelser i alt		206.900	34.800
Leasingforpligtelser		2.150.991	796.639
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.150.991	796.639
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		345.648	187.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		864.703	795.267
Skyldig selskabsskat		520.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.301.020	1.460.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.031.371	2.443.784
Gældsforpligtelser i alt		5.182.362	3.240.423
Passiver i alt		8.093.420	3.512.912

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	528000	
Ændring af udskudt skat	172100	34800
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>700100</u>	<u>34800</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			3504078
Tilgang			3088405
Afgang			-474421
Kostpris ultimo			6118062
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo			-1817468
Årets afskrivning			-402101
Tilbageførsel ved afgang			173159
Af- og nedskrivning ultimo			-2046410
Regnskabsmæssig værdi ultimo			4071652
Heraf finansielle leasingaktiver			3264271

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld				
Kreditinstitutter				
Leasingforpligtelser	2496639	345648	2150991	848200
	<u>2496639</u>	<u>345648</u>	<u>2150991</u>	<u>848200</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Deponeret til sikkerhed
for engagement med
Spar Nord Bank A/S:

Virksomhedspant, kr.
1.500.000 med pant i
varedebitorer,
varelager, driftsmateriel
og
immaterielle
rettigheder.

5. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

7. Leasingforpligtelser (operationel leasing)

Leasingforpligtelser under et år	201.469
Leasingforpligtelser over et år og under fem år	277.574
Leasingforpligtelser over fem år	0
Leasingforpligtelser i alt	479.043